domuin suam, quam inbabitant, iiiler domos relitie quondam Heiurici de Mendelinnh et r>

pistrinum Johannis dicti Sickelin in c. A. sitam, item aream, super qua ligua venduntur,

inier aream dicti Hönower et Incum dictum Pferrich an dem holzmarcte ex opposiln pres-

cripte doinus sitam . . . fabrice eccl. Arg- donatione intcr vivus? donant, usufruetu ianieu ipsis

ambobus, quamdiu vixerint, reservato. ea adjecta eondnione, quod si dicti conjuges ad lalem

egestatem devenerint, quod alias sustentari non poterunt nisi per alienationein domus et •»

aree, et si rectores diclo fabrice ipsis conjugibus non minUtiaverint necessaria ad tempus

vite, tunc licitum orit eis dnmum et areas predicta» vendere donacione predicta non obstante.

et tunc dicti conjuges vel entptores douius dabunt fabrice 10 marcas argenti ; si autem dicti

conjuges liberos legittimos simul pnxreaveriut, tunc dicta donatio ipso facto irrita est, et

tunc dabunt ipsi conjuges fabrice 10 marcas argenti. actum a. d. 1287, feria quarta post ar,

festum beate Katberine'. November 26.

Au« Strassb. Frauenh. A. lad. 49 nr. 15. or. mb. c. sig. pend.

Verkauf.
C°ram thesaurario eccl. Arg. Petrus clericus, filius quondam Rulini dicti zu der

Ackes civ. Arg., vendil 3 areas suas sitas in c A. in loco dicto ante törhuse proximiores

aque videlicet Bruscbe Conrado dicto Maget ei vi Arg. pro 113 marcis ai-genli pond. Arg. ; ao

et de una area proximiore aque dal Wernherus diclus Lot singulis annis nomine census

3 lib. den. Arg., item de secunda dictus Karricher 21 unceas, el de lertia diclus Gflte 5

üb. et 10 sol. actum 2 nonas januarii, a. d. 1288 *. 1288 Januar 4.
•

Aus Strassb. Frauenh. A. lad. 49 nr. 16. or. mb. c. sig. pend.

1 Auf nr. 12 Dorsualmtis stec. XV-XVI : « Super aream, nbi nunc est domus dicta zum Spannbet X>

by der schintbrttcken ». Vgl. 1390 April 25. Am gleichen Tage (1287 August 13) macht Burkart

Reinboldelin der Meister und der Hat ton Strasburg bekannt, dass l'eter zur Ackes seine Hofstatte an

dem Wasser gegen der Schintbrücken an Wernher Löf, Bürger von Strassburg, in Frbleihe gegebett

hat (Zins 3 Pfttntl). « die efter mnre und der gebel die ist geineine ; unde die da hunder ime gesessen

eint, die sulnt das gemach zeme tele han, also von erst, und die nebentronre gegemme karricher die 40

ist ftch gemeine.» Folgt Ratsrerseichnis. Or. ebendaselbst nr. 13. * Nach der Ueberschrift lag das

Haus «zwischent brücke u hrruder winkclbumo». Pfarrei Alt Sankt-Peter. 3 Nach Saalbuch (3)

fol. 28* hicss das Haus «zu der latten» und lag am Holzmerkete. * Nach DorsualnotU s. XIV
ist es die «hoyestat zu Bubenecke.. Vgl. nr. 213 u. Str. O. u. HN. S. 12.

r
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1288 Februar 27 - Juli 9. HO

817. G. judice thesaurarii el archidiaconi cccl. Arg. Berloldus dictus Crebesser civ. Ar«:, renanuni.

suam ordinal ultimam voluntatcm. inprimis legal monasterio s. Kathcrinc c. in. A., cujus

monasterii monialis Gertrudis fllia sua est, bona quedam in Wittersheim, Herde, Dancraz-

heim ; item donat ipsi monasterio omnia ]>ona sua mobilia existentia infra septa dicti monas-

5 terii, excepto, quod Salgudi famulc sue legal 1 lectum, i palleum et pellem ; item 1 vitulum,

quem babebat a Sigebottone de Gamensheim ; item 16 unccas, in quibus dicta Salgfldis sibi

fuit obligata ; item excepto, quod Beritte, sue nepti, tegumentum ovile legavit ; item excepto,

quod Meblildi de Blenkircbe, sue nepti, 1 lectum et vetus tegumentum, dictum ein grftne

kuter legavit; quod Berhte, lilie sororis 8ue, 1 griscam tunicam furraUm cum pelle ovina

;

lo quod Metze, (ilie sororis sue, i tunicarn veterem arborei panni el vetus pcllicium ovinum

legavit. item legavit diclo monasterio el lilie sue debita, in quibus varie persone sibi sunt

obligate, sigillum thesaurarii ad causas est appensum. actum feria sexta ante doininicam

qua cantatur Oculi, a. d. 1288. M88 Februar 27.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. Orph. LVIJJ fasc. 60. or. mb. c. »ig prnd. deiaps.

15 818. König Rudolf versetzt dem Strassburger Nikolaus Sclndtheissen das Dorf Wirkers- v*rprä<^»»3 .

heim. Colmar. April 4.

Nos Kudolfus dei gratia Bomanorum rex sentper augustus ad universorum sacri imperii

Bomani fidelium noticiam volumus pervenire, quod nos slremiuo viro Nicbolao dicto Sculteto

Argcntinensi dilecto nostro liileli pro viginti quinque maivis argenti, qua» idein nobis mutuavil,

an et pro viginti manis, quas ex liberalitate regia sibi laigili sumus, villam nostrani Wickers-

heim cum omnibus juribus et attinentiis suis preter stagnum el piscariam, quam ibidem

habemus, tilulo pignoris duximus obligandam tenendam et haltendam tamdiu, quousque sibi

per nos vel successores nustros in imperio quadraginta quinque marce que premisse sunt

plenarie fuerint persolule. quibus solutis prefatus Wcholaus prelibalas viginti marcas, quas

•25 ex douo no'slre munilicencic eidem adjeeimus, ul preuictum est, convertcl in predia et eadem

a nobis et imperio in feodum perpcluo possidebit presentium testimunio litterarum. datum